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Velkommen til Stokkebekkveien 182

Lyst til å bo landlig med naturen rett på utsiden? 
Da kan dettvære rette stedet for deg.

Denne boligen inneholder: 1.etg: Entré, gang, kjøkken, stue  
med utgang til terrasse og hage, praktisk bad og 2 soverom. 
Kjeller: Entré, hall m/  trapp, kjellerstue, soverom, vaskerom,  
toalettrom og boder.

Eiendommen ligger i Skiptvet sentrum hvor du finner alt du  
trenger i hverdagen. Fra boligen er det også kort vei til  
lysløype og friluftsområder. Fra Skiptvet sentrum går det  
busser til Sarpsborg og til Spydeberg/  Askim. Fra Spydeberg/  
Askim går det hyppige tog‑ og bussavganger til Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Randi Marit Iverstuen Weiby
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/   BRA Total	  162/   162 kvm
Tomtstr.:	 908.1 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 66, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1102250014

Bente Børud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 993 89 932
E‑post	 bente.borud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA totalt: 162 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 77 m² 
1. etasje
BRA‑i: 85 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
I 1. etasje er bad og toalettrom slått sammen med bad, mens i kjelleren er sekundære  
rom omgjort til hoveddel, og WC er flyttet. 
Disse endringene krever søknad, da omgjøring av et rom fra tilleggsdel til hoveddel,  
eller omvendt, er en bruksendring som er søknadspliktig, selv om det ikke er foretatt  
fysiske endringer i bygningen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
908.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 908,10 kvm som ligget i et skrående terreng. 
Opparbeidet med gruslagt gårdsplass og plenområde. 
Plenområdene gir eiendommen et innbydende grønt preg og legger til rette for både  
rekreasjon og lek. 
Tomten har en åpen og solrik beliggenhet, som sikrer gode lysforhold gjennom store  
deler av dagen. 
Samtidig er den tilstrekkelig skjermet for å ivareta privatliv og skape et behagelig  
bomiljø. 
Eiendommen har en praktisk og oversiktlig utforming, med fleksibilitet for videre  
tilpasninger etter behov. 
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Beliggenhet
Stokkebekkveien 182 ligger i vakre, landlige omgivelser i Skiptvet, en koselig kommune  
i Østfold. 
Her omgis du av bølgende jorder, grønne skoger og en rolig atmosfære – perfekt for  
deg som setter pris på fredelige omgivelser, men likevel ønsker å ha det meste innen  
rekkevidde.
Her er det lett å finne roen, enten du vil rusle langs småveier, ta deg en sykkeltur eller  
bare nyte den friske lufta. 
Skiptvet sentrum, ofte kalt Meieribyen, ligger bare en kort kjøretur unna og byr på  
dagligvarebutikker, kafé, apotek og andre nødvendigheter. 
Selv om området føles landlig og tilbaketrukket, er det enkelt å komme seg rundt. 
Lokale veier kobler deg raskt til fylkesveiene, og det er gode forbindelser til  
nærliggende byer som Askim, Sarpsborg og Moss. 
Oslo er heller ikke mer enn en drøy time unna med bil.

Adkomst
Adkomst via privat, gruset bilvei fra riksveien. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Amundsen Takst og Tilstandsanalyse AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Frittliggende enebolig med kjeller, oppført i 1970, med et samlet bruksareal på 162 m².
Taket er tekket med betongtakstein fra 2015.
Det er montert stigetrinn til pipen og overtrukket pipehatt.
Yttervegger over grunnmuren er lette bindingsverksvegger i tre, komplementert med  
stående trekledning fra byggeår. 
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